
Republika e Kosov€s - Republic of Kosova

Komuna - Municipality
Hani i ElezlI

02.nr.909 12025

Duke u bazuarn€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale te Komunave t€ Kosoves me ru.031L-

040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komun0s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.}3lL-

049, neni 2, Vendimin per perkrahjen e lehonave 0I nr.46912012 dhe ne bazE t€ kOrkes€s s€

pales, me ff. 021909, Kryetari i Komun€s s€ Hanit tlBlezitnxjerr€:

VENDIM
rt,n UnESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Hateme Luri Imishti, qytetare e komunes s€ Hanit t€ Elezit

me rastin e lindjes se femijes se saj, k€rkeses dhe dokumentacioneve t€ kOrkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht6 100 € ( Njeqind euro ), mjete keto q0 do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pOrfitues individual.

3. Ky vendim hyne n€ fuqi menj€her dhe me k€t€ vendim bdhet ekzekutimi i vendimit te

Kuvendit t0 Komunes per p€rkrahjen e lehonave n€ komunOn e Hanit t€ Elezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s,

Dat€: 11.02.2025

Hani i Elezit











Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.1152 t20}s

Duke ubazuar n€ Ligiin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t0 Kosov€s me nr.03lL-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit td Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.13lL-
049, neni 2, Vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 0l nr.46912012 dhe ne bazE t0 kerkeses s€
pal€s, me nr. 0211152125, Kryetari i Komun€s se Hanit tEElezitnxjerr0:

VENDIM
pEn MSESHTETJE FINANCIARE

f . LEJOHEN mjetet financiare per Agron Bushi qytetar i komunes se Hanit t€Elezitme rastin
e lindjes se femijes sd tij, k€rkes€s dhe dokumentacioneve t0 kOrkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €shtO 100 € $jeqind euro), mjete k€to qe do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pOrfitues individual.

3. Ky vendim hynO n€ fuqi menj€her dhe me k€te vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€
Kuvendit t€ Komunes per p€rkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit t€ Elezit.

4. Me k€te vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:20.t2.2025
Hani i Elezit

omun€s



Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.1153 12025

Duke u baztar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosov€s me rv.03/L-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t0 Komunes, figiln e Financave t€ pushtetit Lokal nr.13lL-
049, neni 2, Vendimin per p€rkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe nebaz| t€ kdrkes€s s€
pales, me nr. 0211r53125, Kryetari i Komun€s s€ Hanit tEElezitnxierre:

VENDIM
piin nngESHTETJE FINANCIARE

1' T EJOHEN mjetet financiare p€r Rami Ramuka qytetar i komun€s se Hanit t€ Elezit me
rastin e lindjes se femij€s s€ tij, kerkes€s dhe dokumentaiioneve t€ k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € fljeqind euro), mjete k€to q€ do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

1_. 
Ky vendim hyn€- ne fuqi menj€her dhe me k€te vendim b€het ekzekutimi i vendimit te

Kuvendit t€ Komun€s per p€rkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit t€ Elezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: para, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa d

Data: 20.02.2025

Hani i Elezit

rkivi i Komun€s.



Republika e Kosoves - Republic of Kosova

Komuna - Municipality
Hani i Elezit

02.nr.1154 12025

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave t0 Kosoves me nr. 03lL-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komun€s, Ligfin e Financave te Pushtetit Lokal nr.}3lL-
049, neni 2, Vendimin p€r p€rkrahjen e lehonave 01 m.46912012 dhe ne bazE t0 k€rkes€s s€

pales, me nr. 0211154125, Kryetari i Komunes se Hanit tEElezitnxjerre:

VENDIM
piin MSIISHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Danush Shkreta, qytetar i komun€s s€ Hanit t€ Elezit me

rastin e lindjes s€ femijes se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € $jdqind euro), mjete keto q€ do t€ merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne n€ fuqi menjeher dhe me k€t€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit te

Kuvendit t€ Komunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit te Elezit.

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:20.02.2025
Hani i Elezit



Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.il59 t2025

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave t€ Kosov€s me nr.03lL-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€r, rigiin e Financave t€ pushtetit Lokal nr.03/L-
049, neni 2, vendimil Rer p€rkrahjen e lehonave of *.+agn012 dhe ne baze t€ k€rkes€s s€pales, me nr. 0211159125, Kryetari i Komunes s€ Hanit t€Elezitnxierre:

VENDIM
piin UnESHTETJE FINANCIARE

r' LEJOHEN mjetet financiare p€r Flandra Dernjani qytetare e komunes sd Hanit t€ Elezit me
rastin e lindjes se femij€s se tij, kerkes€s dhe dokumenta.ion.u. t€ k€rkuara.

2' shuma e mjeteve financiare 0sht€ 100 € fijeqind euro), mjete k€to qe do t€ merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere'- perfi tues individual.

l_. 
Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me k€t€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit teKuvendit te Komun€s per p€rkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit t€ Elezit.

4' Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data: 20.02.2025

Hani i Elezit





Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.1213 lZ02S

Duke ubazuat ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale te Komunave t€ Kosoves me rc.03/L-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komuner, rigiln e Financave t€ pushtetit Lokal ru.13lL-
049, neni 2, vendimll p9t perkrahjen e lehonave 7t *.qegD012 dhe ne bazE t€ kerkes€s s€palds, me nr. 0211213125, Kryetari i Komun€s s€ Hanit te Elezit nxier€:

VENDIM
ptn mnESHTETJE FINANCIARE

.1' 
L-EJOHEN mjetet financiare p€r Egzon Vila q1'tetar i komunes s€ Hanit t€ Elezit me rastin elindjes s€ femijes se tij, kerkeses dhe dokumentacion.rr. t€ k€rkuara.

2' shuma e mjeteve financiare 6sht0 100 € $jeqind euro), mjete keto qe do te menen nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transrere'- pemtues individual.

]-. Kv vendim hyne n€ fuqi menj€her dhe me k€t€ vendim behet ekzekutimi i vendimit t€Kuvendit t€ Komunes p€r perkratrjen e lehonave n€ komun€n e Hanit te Elezit.

4' Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 21.02.2025
Hani i Elezit
















